Amennyiben a kérelemre nem érkezik elutasító válasz, úgy a kérelem elfogadottnak tekintendő. 

Szerződésben álló partnerek számára a belépőkártya a szerződésben foglalt tevékenység végéig, 

de maximum a kiváltást követő naptári év január 31-ig érvényes. A kiváltás díja kártyánként a 

jelen Szabályzat hatálybalépésekor 2.500 Ft, azaz kettőezer-ötszáz forint, a kártya használati 

díja havonta 600 Ft, azaz hatszáz forint, a matrica csere 1.000 Ft, azaz ezer forint. 

A következő évre vonatkozó díjakról a szerződött partnereket a Biztonsági Igazgatóság a tárgy 

év január 31-ig körlevélben értesíti.